UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT
PEM

RESULTADO	DO	PROCESSO	DE	INSCRIÇÕES	NO	MESTRADO	DE
ENGENHARIA	MECATRÔNICA	-	EDITAL	PEM	no.	03/2016

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte torna público o resultado do processo de
inscrições do processo seletivo para o curso de Mestrado em Engenharia
Mecatrônica, no período letivo de 2016.2, EDITAL PEM n. 03/2016, após análise
dos recursos.

Candidatos com inscrição deferida:

NOME
ABRAAO SOARES DA SILVA
ADERALDO ALVES DA SILVA NETO
ALESSANDRA URBANO RODRIGUES
ALEXANDRE CLEMENTE
AMANDA KATYANI ALVES DE LIMA
ANDRÉ LUIZ AGUIAR SOUSA
ANTÔNIO EDSON ROCHA FILHO
APOLÔNIO MARQUES NETO
CARLOS YURI FERREIRA SILVA
CESAR HENRIQUE DE ARAUJO
DANIEL GUTEMBERG DO NASCIMENTO SANTOS
EDUARDO JAVIER PEREZ OLIVARES
EDUARDO LACERDA CAMPOS
ERIJANIO NONATO SILVA
FÁBIO RICARDO DE LIMA SOUZA
FELIPE DE SOUZA PINHEIRO
FERNANDO LUCAS DE MELO FERREIRA
FRANK WAGNER CABRAL WESNER
GUSTAVO FREIRE DE MOURA CLAUDE
HUGO VICTOR GUIMARÃES
ISAQUE RODRIGUES FREIRE GUEDES
IZABELLE CARLA SOARES CÂMARA
JOÃO MARCOS SILVA LINS
JEAN MÁRIO MOREIRA DE LIMA
JOSÉ WANDERSON OLIVEIRA SILVA
KEYVIN PERICKLES FELIX DA SILVA
LUAN GARCIA COSTA DE OLIVEIRA
LUCAS ABREU CARDOSO DOS REIS
LUCAS NOBRE DE ALMEIDA
LUCAS SELVATICI MARCHESI
MARCOS TÚLIO ANTUNES BEZERRA SEGUNDO
MIZAEL BRUNO DE SOUTO
PEDRO ANDRE NOGUEIRA SOUZA DE OLIVEIRA VALE

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT
PEM

PHILLIP CÉSAR LIMA DA SILVA
RAFAEL FERREIRA ALVES DE ASSIS
RAFAEL GONCALVES CARNEIRO
RAFAEL HENRIQUE MARIANO
RAFAEL LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO
RICARDO COSTA ANTUNES DE SOUSA
RICARDO LUIS VIEIRA DA SILVA
RICARDO MONTEIRO COSTA
SÁVIA BIATRIZ DANTAS DE ALBUQUERQUE PINTO
SOCRATES FREDERICK ARAUJO FERREIRA DE MEDEIROS
TOMAZ FILGUEIRA NUNES
VALDEMIR PEREIRA BARBOSA NETO
VITÓRIA RÉGIA MOISÉS NUNES GOMES
VICTOR HUGO FREITAS DE OLIVEIRA
VITOR VALE PEREIRA

Candidatos com inscrição indeferida:

NOME RAZÃO DE INDEFERIMENTO

FRANCISCO HELIO DA CUNHA
JUNIOR

1) Diploma de curso de graduação
com carga horária inferior a 3000.

HANOCH GRINER
1) Diploma de curso de graduação
com carga horária inferior a 3000.

JOSÉ WÊNDEO GOMES VIEIRA 1) Não entrega do comprovante de
quitação com as obrigações militares.

TAYNARA PINHEIRO DE PAIVA

1) Diploma de curso de graduação
com carga horária inferior a 3000.

RAFAEL ABAGE FERNANDES
QUEIROZ

1) Não comprovação de curso de
graduação com carga horária igual ou
superior a 3000.

_______________________________
Luiz Felipe Queiroz Silveira

______________________________
Fábio Meneghetti Ugulino de Araújo

_____________________________

Allan de Medeiros Martins